Ф Н П Р
Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.04.2018г.

                                                                  № 44-3
О профсоюзной  дисконтной
программе  «Профсоюзный плюс»
В соответствии с п. 4.20.34. Устава ИОООП, в целях повышения социальной защищенности членов профсоюзов и мотивации профсоюзного членства
Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Реализовать на территории Ивановской области профсоюзную дисконтную программу  «Профсоюзный плюс».
2. Утвердить Положение о профсоюзной дисконтной программе «Профсоюзный плюс» (Приложение 1).
3. Утвердить типовой договор о сотрудничестве (Приложение 2).

4. Утвердить заявление-анкету (Приложение 3).

5. Рекомендовать членским организациям, координационным советам организаций профсоюзов муниципальных образований принять меры по информированию членов профсоюзов о профсоюзной дисконтной программе «Профсоюзный плюс».

Председатель

А.Н. Мирской